~~~~~
<rJ>a~ ~~daü{t()I " cEAnteJw;v cg tiaoJ'

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 122/2021 de 01/06/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNHARES - ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 16,
inciso Ili, da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° Fica decretado ponto facultativo no Poder Legislativo Municipal
os dias 03 (três) de junho de 2021 - quinta-feira, dia de Corpus Christi - e 04
(quatro) de junho de 2021 - sexta-feira, data posterior ao dia de Corpus Christi.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Legislativo "Antenor Elias", no primeiro dia do mês de junho do
ano de dois mil e vinte e um.

E SOUZA

Câmara Municipal de Unhares - ES

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA DATA

Av. José Tesch, 1021- Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel. : (27) 3372-6500
www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51